
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja dróg powiatowych nr 1129R, 1114R, 1089R, 1121R

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Tarnobrzeski

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 830409070

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: 1 Maja 4

1.4.2.) Miejscowość: Tarnobrzeg

1.4.3.) Kod pocztowy: 39-400

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL824 - Tarnobrzeski

1.4.7.) Numer telefonu: 15 822 39 22

1.4.8.) Numer faksu: 15 822 39 22

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: powiat@tarnobrzeski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.tarnobrzeski.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00680864

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-12-31

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00645876

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest Modernizacja dróg powiatowych nr 1129R, 1114R, 1089R, 1121R. Zamówienie obejmuje
wykonanie:
a) rozbudowy drogi powiatowej nr 1129R ul. 1 Maja w Nowej Dębie;
b) przebudowy drogi powiatowej nr 1114R relacji Stale do Nr 9 Stale w miejscowości Stale (Siedlisko);
c) przebudowy drogi powiatowej nr 1089R relacji od drogi Nr 854 – Goczałkowice w zakresie budowy chodnika w
miejscowości Wrzawy;
d) przebudowy drogi powiatowej nr 1121R relacji Suchorzów – Gawłuszowice w zakresie budowy chodnika w
miejscowościach Baranów Sandomierski i Suchorzów.
2. Zakres zamówienia obejmuje w szczególności:
2.1. rozbudowę drogi powiatowej nr 1129R ul. 1 Maja w Nowej Dębie:
a) Roboty przygotowawcze i rozbiórkowe
- mechaniczne karczowanie zagajników 
- usunięcie warstwy ziemi urodzajnej
- roboty rozbiórkowe 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00680864/01 z dnia 2024-12-31

2024-12-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- frezowanie nawierzchni z mas mineralno-bitumicznych
- demontaż studni deszczowych z zasypaniem
b) Roboty ziemne
- wykonanie mechaniczne koryta 
- roboty ziemne wykonane koparkami 
c) Odwodnienie
- wykonanie wykopów liniowych 
- wykonanie kanałów z rur PP
- montaż studni rewizyjnej 
- montaż studni ściekowej 
d) Elementy ulicy
- ułożenie krawężników betonowych 
- ułożenie obrzeży betonowych 
e) Roboty nawierzchniowe - jezdnia 
- wykonanie podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem
- wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego
- wykonanie podbudowy z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych
- wykonanie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych
f) Parkingi, zjazdy, chodnik
- wykonanie stabilizacji cementem 
- wykonanie warstwy podbudowy z kruszywa łamanego 
- wykonanie nawierzchni z kostki brukowej betonowej
- humusowanie skarp z obsianiem
g) Oznakowanie i urządzenia zabezpieczające
- wykonanie oznakowania pionowego i poziomego 
h) Wykonanie oświetlenia ulicznego 
i) Przebudowę sieci gazowej
2.2. przebudowę drogi powiatowej Nr 1114R w miejscowości Stale (Siedlisko):
a) Roboty przygotowawcze
- roboty rozbiórkowe
- frezowanie nawierzchni bitumicznej
b) Konstrukcja nawierzchni bitumicznej 
- wykonanie podbudowy zasadniczej z MCE wykonanej metodą recyklingu na zimno
- wykonanie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych
c) Konstrukcja nawierzchni chodników 
- wykonanie korytowania mechanicznie w gruncie 
- wykonanie podbudowy pomocniczej z kruszywa łamanego 
- wykonanie podbudowy betonowej
- wykonanie chodnika z kostki brukowej betonowej
d) Konstrukcja zjazdów z kostki betonowej 
- wykonanie mechaniczne koryta 
- formowanie i zagęszczanie nasypów
- wykonanie podbudowy pomocniczej z kruszywa łamanego
- wykonanie podbudowy betonowej
- wykonanie chodnika z kostki brukowej betonowej
e) Konstrukcja zjazdów z kruszywa łamanego 
- profilowanie i zagęszczenie podłoża mechanicznie 
- wykonanie podbudowa z kruszywa łamanego
f) Pobocza 
- wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego 
g) Kanał technologiczny
h) System kanalizacji deszczowej 
- wykonanie ław pod krawężniki betonowe z oporem 
- ułożenie krawężnika kanałowego monolitycznego 
- montaż skrzynki odpływowej dwuczęściowej 
- wykonanie kanału z rur PVC
- wykonanie betonowych ław fundamentowych
i) Krawężniki, obrzeża, palisady 
- wykonanie ławy pod krawężniki 
- ułożenie obrzeży betonowych
- ułożenie krawężników betonowych 
- ułożenie palisady 
j) Przepusty 
- wykonanie ław fundamentowych betonowych 
- wykonanie ścian czołowych dla przepustów 
- montaż rur betonowych 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00680864/01 z dnia 2024-12-31

2024-12-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



k) Oznakowanie 
- wykonanie oznakowania pionowego 
- wykonanie oznakowania poziomego 
l) Wiata przystankowa
2.3. przebudowę drogi powiatowej nr 1089R w zakresie budowy chodnika w miejscowości Wrzawy:
a) Roboty przygotowawcze
- usunięcie warstwy ziemi urodzajnej
- roboty ziemne 
b) Odwodnienie korpusu drogowego
- ułożenie ścieku korytkowego z prefabrykatów elementów betonowych
- wykonanie przykanalików z rur
- wykonanie wpustów deszczowych z kręgów żelbetowych
- wykonanie studni rewizyjnych z kręgów żelbetowych
- ułożenie geowłókniny
- ułożenie drenażu z rur z tworzyw sztucznych prostych
c) Podbudowy
- wykonanie koryta wraz z profilowaniem i zagęszczaniem podłoża 
- wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego
d) Roboty wykończeniowe
- uzupełnienie poboczy
e) Oznakowanie dróg i urządzenia bezpieczeństwa
f) Elementy ulic
- ułożenie palisady betonowej
- ułożenie krawężników betonowych
- ułożenie obrzeży betonowych
- wykonanie chodników z kostki brukowej betonowej
- wykonanie ścieków z kostki brukowej betonowej
g) Inne roboty
2.4. przebudowę drogi powiatowej nr 1121R polegającą na budowie chodnika wraz z niezbędną infrastrukturą i
urządzeniami budowlanymi w miejscowościach Baranów Sandomierski i Suchorzów:
a) Roboty przygotowawcze
- mechaniczne usunięcie warstwy ziemi urodzajnej
- roboty rozbiórkowe 
- rozebranie części przelotowej przepustów z rur betonowych
- roboty ziemne 
b) Chodnik, zjazdy indywidualne 
- wykonanie podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem
- wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego
- wykonanie nawierzchni z kostki brukowej betonowej
c) Ściek z kostki betonowej 
- wykonanie koryta ręcznie na poszerzeniach jezdni lub chodników 
- wykonanie podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem
- wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego
- wykonanie nawierzchni ścieku z kostki brukowej betonowej
d) Elementy ulicy 
- ułożenie krawężników betonowych
- ułożenie obrzeży betonowych
e) Odwodnienie 
- wykonanie kolektora rowu krytego
- ułożenie warstwy pośredniej z geotkaniny
- montaż ścianki czołowej przepustu – kolektora
- wykonanie studni rewizyjnych
- wykonanie kratki ściekowej i przykanalików
- wykonanie drenu poprzecznego 
f) Roboty wykończeniowe 
- plantowanie mechaniczne skarp i dna wykopów w gruntach
- porządkowanie terenu po robotach budowalnych
- humusowanie z obsianiem skarp
- wykonanie inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej
- Wykonanie oświetlenia ulicznego

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest Modernizacja dróg powiatowych nr 1129R, 1114R, 1089R, 1121R. Zamówienie obejmuje
wykonanie:
a) rozbudowy drogi powiatowej nr 1129R ul. 1 Maja w Nowej Dębie;
b) przebudowy drogi powiatowej nr 1114R relacji Stale do Nr 9 Stale w miejscowości Stale (Siedlisko);

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00680864/01 z dnia 2024-12-31

2024-12-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



c) przebudowy drogi powiatowej nr 1089R relacji od drogi Nr 854 – Goczałkowice w zakresie budowy chodnika w
miejscowości Wrzawy;
d) przebudowy drogi powiatowej nr 1121R relacji Suchorzów – Gawłuszowice w zakresie budowy chodnika w
miejscowościach Baranów Sandomierski i Suchorzów.
2. Zakres zamówienia obejmuje w szczególności:
2.1. rozbudowę drogi powiatowej nr 1129R ul. 1 Maja w Nowej Dębie:
a) Roboty przygotowawcze i rozbiórkowe
- mechaniczne karczowanie zagajników 
- usunięcie warstwy ziemi urodzajnej
- roboty rozbiórkowe 
- frezowanie nawierzchni z mas mineralno-bitumicznych
- demontaż studni deszczowych z zasypaniem
b) Roboty ziemne
- wykonanie mechaniczne koryta 
- roboty ziemne wykonane koparkami 
c) Odwodnienie
- wykonanie wykopów liniowych 
- wykonanie kanałów z rur PP
- montaż studni rewizyjnej 
- montaż studni ściekowej 
d) Elementy ulicy
- ułożenie krawężników betonowych 
- ułożenie obrzeży betonowych 
e) Roboty nawierzchniowe - jezdnia 
- wykonanie podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem
- wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego
- wykonanie podbudowy z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych
- wykonanie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych
f) Parkingi, zjazdy, chodnik
- wykonanie stabilizacji cementem 
- wykonanie warstwy podbudowy z kruszywa łamanego 
- wykonanie nawierzchni z kostki brukowej betonowej
- humusowanie skarp z obsianiem
g) Oznakowanie i urządzenia zabezpieczające
- wykonanie oznakowania pionowego i poziomego 
h) Wykonanie oświetlenia ulicznego 
i) Przebudowę sieci gazowej
2.2. przebudowę drogi powiatowej Nr 1114R w miejscowości Stale (Siedlisko):
a) Roboty przygotowawcze
- roboty rozbiórkowe
- frezowanie nawierzchni bitumicznej
b) Konstrukcja nawierzchni bitumicznej 
- wykonanie podbudowy zasadniczej z MCE wykonanej metodą recyklingu na zimno
- wykonanie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych
c) Konstrukcja nawierzchni chodników 
- wykonanie korytowania mechanicznie w gruncie 
- wykonanie podbudowy pomocniczej z kruszywa łamanego 
- wykonanie podbudowy betonowej
- wykonanie chodnika z kostki brukowej betonowej
d) Konstrukcja zjazdów z kostki betonowej 
- wykonanie mechaniczne koryta 
- formowanie i zagęszczanie nasypów
- wykonanie podbudowy pomocniczej z kruszywa łamanego
- wykonanie podbudowy betonowej
- wykonanie chodnika z kostki brukowej betonowej
e) Konstrukcja zjazdów z kruszywa łamanego 
- profilowanie i zagęszczenie podłoża mechanicznie 
- wykonanie podbudowa z kruszywa łamanego
f) Pobocza 
- wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego 
g) Kanał technologiczny
h) System kanalizacji deszczowej 
- wykonanie ław pod krawężniki betonowe z oporem 
- ułożenie krawężnika kanałowego monolitycznego 
- montaż skrzynki odpływowej dwuczęściowej 
- wykonanie kanału z rur PVC

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00680864/01 z dnia 2024-12-31

2024-12-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- wykonanie betonowych ław fundamentowych
i) Krawężniki, obrzeża, palisady 
- wykonanie ławy pod krawężniki 
- ułożenie obrzeży betonowych
- ułożenie krawężników betonowych 
- ułożenie palisady 
j) Przepusty 
- wykonanie ław fundamentowych betonowych 
- wykonanie ścian czołowych dla przepustów 
- montaż rur betonowych 
k) Oznakowanie 
- wykonanie oznakowania pionowego 
- wykonanie oznakowania poziomego 
l) Wiata przystankowa
2.3. przebudowę drogi powiatowej nr 1089R w zakresie budowy chodnika w miejscowości Wrzawy:
a) Roboty przygotowawcze
- usunięcie warstwy ziemi urodzajnej
- roboty ziemne 
b) Odwodnienie korpusu drogowego
- ułożenie ścieku korytkowego z prefabrykatów elementów betonowych
- wykonanie przykanalików z rur
- wykonanie wpustów deszczowych z kręgów żelbetowych
- wykonanie studni rewizyjnych z kręgów żelbetowych
- ułożenie geowłókniny
- ułożenie drenażu z rur z tworzyw sztucznych prostych
c) Podbudowy
- wykonanie koryta wraz z profilowaniem i zagęszczaniem podłoża 
- wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego
d) Roboty wykończeniowe
- uzupełnienie poboczy
e) Oznakowanie dróg i urządzenia bezpieczeństwa
f) Elementy ulic
- ułożenie palisady betonowej
- ułożenie krawężników betonowych
- ułożenie obrzeży betonowych
- wykonanie chodników z kostki brukowej betonowej
- wykonanie ścieków z kostki brukowej betonowej
g) Inne roboty
2.4. przebudowę drogi powiatowej nr 1121R polegającą na budowie chodnika wraz z niezbędną infrastrukturą i
urządzeniami budowlanymi w miejscowościach Baranów Sandomierski i Suchorzów:
a) Roboty przygotowawcze
- mechaniczne usunięcie warstwy ziemi urodzajnej
- roboty rozbiórkowe 
- rozebranie części przelotowej przepustów z rur betonowych
- roboty ziemne 
b) Chodnik, zjazdy indywidualne 
- wykonanie podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem
- wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego
- wykonanie nawierzchni z betonu asfaltowego AC11S
c) Ściek z kostki betonowej 
- wykonanie koryta ręcznie na poszerzeniach jezdni lub chodników 
- wykonanie podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem
- wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego
- wykonanie nawierzchni ścieku z kostki brukowej betonowej
d) Elementy ulicy 
- ułożenie krawężników betonowych
- ułożenie obrzeży betonowych
e) Odwodnienie 
- wykonanie kolektora rowu krytego
- ułożenie warstwy pośredniej z geotkaniny
- montaż ścianki czołowej przepustu – kolektora
- wykonanie studni rewizyjnych
- wykonanie kratki ściekowej i przykanalików
- wykonanie drenu poprzecznego 
f) Roboty wykończeniowe 
- plantowanie mechaniczne skarp i dna wykopów w gruntach

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00680864/01 z dnia 2024-12-31

2024-12-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- porządkowanie terenu po robotach budowalnych
- humusowanie z obsianiem skarp
- wykonanie inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej
- Wykonanie oświetlenia ulicznego

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-01-10 09:00

Po zmianie: 
2025-01-16 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-01-10 11:00

Po zmianie: 
2025-01-16 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2025-02-08

Po zmianie: 
2025-02-14

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00680864/01 z dnia 2024-12-31

2024-12-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja dróg powiatowych nr 1129R, 1114R, 1089R, 1121R
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Tarnobrzeski
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 830409070
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: 1 Maja 4
	1.4.2.) Miejscowość: Tarnobrzeg
	1.4.3.) Kod pocztowy: 39-400
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL824 - Tarnobrzeski
	1.4.7.) Numer telefonu: 15 822 39 22
	1.4.8.) Numer faksu: 15 822 39 22
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: powiat@tarnobrzeski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.tarnobrzeski.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00680864
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-12-31

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00645876
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



